

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek- 7.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 242 283,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 242 283,64	21,00%	1 100 879,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 343 163,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek- 7.etapa

Místo:

Datum: 2. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 242 283,64

HSV - Práce a dodávky HSV	2 501 038,52
34 - Stěny a příčky	59 018,42
38 - Různé kompletní konstrukce	25 200,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	944 187,21
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	118 575,78
94 - Lešení a stavební výtahy	132 736,22
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	173 813,92
96 - Bourání konstrukcí	979 483,37
99 - Přesuny hmot	68 023,60
PSV - Práce a dodávky PSV	2 741 245,12
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	75 205,18
763 - Konstrukce suché výstavby	134 303,78
766 - Konstrukce truhlářské	1 120 723,41
767 - Konstrukce zámečnické	154 779,38
771 - Podlahy z dlaždic	132 400,61
776 - Podlahy povlakové	142 565,70
781 - Dokončovací práce - obklady	600 390,74
783 - Dokončovací práce - nátěry zárubní	22 680,00
784 - Dokončovací práce - malby	358 196,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek - 7.etapa

Objekt: **1 - Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek- 7.etapa**

Místo: Datum: 2. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 242 283,64

D HSV Práce a dodávky HSV 2 501 038,52

D 34 Stěny a příčky 59 018,42

1	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	24,000	105,50	2 532,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340235212
VV po vybourané mřížce
VV 6*4 24,000

2	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	51,000	667,13	34 023,63	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340271025
VV koupelny 2,4
VV 1,1*2,75*6*2 36,300
VV koupelny 1,3
VV 0,7*1,75*6*2 14,700
VV Součet 51,000

3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	108,000	119,80	12 938,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121
VV koupelny 2,4
VV 2*2,75*6*2 66,000
VV koupelny 1,3
VV 2*1,75*6*2 42,000
VV Součet 108,000

4	K	346244354	Obezdvíčka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm	m2	11,520	826,77	9 524,39	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244354
VV sprchové vaničky
VV (předpoklad výška 150mm)
VV 4*0,8*0,15*6*4 11,520

D 38 Různé kompletní konstrukce 25 200,00

5	K	3810001/R	Úprava stávající zárubně pro nové dveře s požární odolností (ozn. C) - komplet	kus	24,000	450,00	10 800,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

osekání stávajících ocel.
zárubní, roztažení a navaření
ocel. zárubní, zpětná zazdívka
a kompletní zapravení
včetně všech
souvisejících prací
přesný popis dle PD
6*4 24,000

6	K	3810002/R	Úprava otvoru pro nový ventilátor po vybourání stávajícího ventilátoru - komplet	kus	24,000	225,00	5 400,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

včetně všech
souvisejících prací
přesný popis dle PD
6*4 24,000

7	K	3810003/R	Bourání a úprava ve 2.NP pro instalace ZTI - komplet	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

koupelny v hotel. části
vybourání otvoru přes stěnu
šachty pod stropem
v ploše min. 0,6 x 0,95 m,
otvory v příčce -
- 2x min. 0,4 x 0,4 m,
po montáži všechny
otvory dozdít
příčkovkou tl.100mm,
stěnu omítnout a vymalovat
včetně všech
souvisejících prací
přesný popis dle PD
4 4,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 944 187,21

8	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	174,000	343,70	59 803,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321141
VV sociální zařízení
VV 2,4*6*2 28,800
VV 2,8*6*2 33,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Mezisoučet		62,400			
			VV předsíně					
			VV 2,8*6*2		33,600			
			VV 6,5*6*2		78,000			
			VV Mezisoučet		111,600			
			VV Součet		174,000			
9	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	472,368	297,93	140 732,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141					
			VV předsíně					
			VV 2*(1,69+1,71)*2,75*6*2		224,400			
			VV 2*(3,63+1,95+0,38)*2,75*6*2		393,360			
			VV -0,8*2*6*10*2		-192,000			
			VV -0,6*2*6*4*2		-57,600			
			VV Mezisoučet		368,160			
			VV sociální zařízení - nad obkladem					
			VV 2*(1,51+1,71)*0,65*6*2		50,232			
			VV 2*(1,51+1,95)*0,65*6*2		53,976			
			VV Mezisoučet		104,208			
			VV Součet		472,368			
10	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	1 044,000	74,46	77 736,24	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321191					
			VV předpoklad tl.40mm					
			VV 6*174		1 044,000			
11	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	2 834,208	70,55	199 953,37	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191					
			VV předpoklad tl.40mm					
			VV 6*472,368		2 834,208			
12	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	307,872	206,69	63 634,06	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321111					
			VV pod obklad					
			VV sociální zařízení					
			VV 2*(1,51+1,71)*2,1*6*2		162,288			
			VV 2*(1,51+1,95)*2,1*6*2		174,384			
			VV -0,6*2*6*4		-28,800			
			VV Součet		307,872			
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 231,484	70,55	86 881,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191					
			VV předpoklad tl.30mm					
			VV 4*307,871		1 231,484			
14	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stropů	m2	174,000	271,18	47 185,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611142001					
15	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	720,368	232,82	167 716,08	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001					
16	K	611325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	28,800	1 192,68	34 349,18	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325121					
			VV výměra dle elektro					
			VV cca 50% z celkového množství drážek					
			VV (z toho 30% strop,70% stěny)					
			VV (372+60+360+60+912+156)*0,5*0,3*0,1		28,800			
17	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	67,200	985,05	66 195,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325121					
			VV výměra dle elektro					
			VV cca 50% z celkového množství drážek					
			VV (z toho 30% strop,70% stěny)					
			VV (372+60+360+60+912+156)*0,5*0,7*0,1		67,200			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							118 575,78	
18	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	174,000	681,47	118 575,78	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450134					
			VV sociální zařízení					
			VV 2,4*6*2		28,800			
			VV 2,8*6*2		33,600			
			VV Mezisoučet		62,400			
			VV předsíně					
			VV 2,8*6*2		33,600			
			VV 6,5*6*2		78,000			
			VV Mezisoučet		111,600			
			VV Součet		174,000			
D 94 Lešení a stavební výtahy							132 736,22	
19	K	941122113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m	m2	166,200	121,35	20 168,37	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941122113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,00*27,7		166,200			
20	K	941122213	Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2113	m2	19 944,000	1,48	29 517,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941122213					
	VV		166,2*120		19 944,000			
21	K	941122813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m	m2	166,200	73,27	12 177,47	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941122813					
22	K	941990001	Příplatek za vestavěný výťah pro dělníky a materiál - komplet	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
	VV		výťah bude po celou dobu výstavby					
	VV		1		1,000			
23	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	174,000	62,49	10 873,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		předsíně, sociální zařízení					
	VV		(2,8*2,4+2,8+6,5)*2*6		174,000			
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				173 813,92	
24	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 074,720	117,41	126 182,88	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		předsíně, sociální zařízení, část dotčené chodby					
	VV		9,4*6,3*6		355,320			
	VV		pokoje					
	VV		10,9*5,5*2*6		719,400			
	VV		Součet		1 074,720			
25	K	9520001/R	Montáž a demontáž zakrytí podlahy v pokojích - komplet	m2	619,344	5,12	3 171,04	
	VV		včetně dodávky podlahoviny (ta zůstává zhotoviteli)					
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		pokoje					
	VV		3,4*5,06*6*6		619,344			
26	K	9510001/R	Zakryvání stávajících konstrukcí (např. folií) - ochrana před poškozením - komplet	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		platí pro celou stavbu po celou dobu výstavby (např. ochrana plastových oken, křídla a parapetů oken - - pro dopravu materiálu z lešení (výťahu), ochrana všech vnitřních prostor dotčených stavbou - - podlahy, výplně otvorů,...					
	VV		1		1,000			
27	K	9510002/R	Provizorní oddělení prostor - zástěna ozn.Z vel. 2000/2750mm - komplet	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	
	VV		zástěna - rám z dřevěných profilů, výplň z PE folie, včetně otvíracího křídla na pantech,...					
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka, kotvení dle PD					
	VV		včetně všech doplňků a příslušenství					
	VV		po ukončení prací demontáž, likvidace zástěny, zapravení (stropu, stěn, podlahy,...)					
	VV		po kotvení zástěny,...					
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		6		6,000			
28	K	9510003/R	Vyrovnání pod nový okenní parapet po vybourání stávajícího parapetu - komplet	kus	12,000	1 080,00	12 960,00	
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		6*2		12,000			
D 96			Bourání konstrukcí				979 483,37	
29	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	174,000	108,37	18 856,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081223					
	VV		sociální zařízení					
	VV		2,4*6*2		28,800			
	VV		2,8*6*2		33,600			
	VV		Mezisoučet		62,400			
	VV		předsíně					
	VV		2,8*6*2		33,600			
	VV		6,5*6*2		78,000			
	VV		Mezisoučet		111,600			
	VV		Součet		174,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	168,000	34,69	5 827,92	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081611					
		VV	předsíně					
		VV	5*6*2		60,000			
		VV	9*6*2		108,000			
		VV	Součet		168,000			
31	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	174,000	153,91	26 780,34	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045112					
		VV	sociální zařízení					
		VV	2,4*6*2		28,800			
		VV	2,8*6*2		33,600			
		VV	Mezisoučet		62,400			
		VV	předsíně					
		VV	2,8*6*2		33,600			
		VV	6,5*6*2		78,000			
		VV	Mezisoučet		111,600			
		VV	Součet		174,000			
32	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	51,000	116,81	5 957,31	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033621					
		VV	koupelny 2,4					
		VV	1,1*2,75*6*2		36,300			
		VV	koupelny 1,3					
		VV	0,7*1,75*6*2		14,700			
		VV	Součet		51,000			
33	K	976072221	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	48,000	41,42	1 988,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976072221					
		VV	dvířka					
		VV	6*4		24,000			
		VV	mřížka					
		VV	6*4		24,000			
		VV	Součet		48,000			
34	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	348,000	116,81	40 649,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011191					
		VV	sociální zařízení (křivost - 2x plocha)					
		VV	2,4*6*2*2		57,600			
		VV	2,8*6*2*2		67,200			
		VV	Mezisoučet		124,800			
		VV	předsíně (křivost - 2x plocha)					
		VV	2,8*6*2*2		67,200			
		VV	6,5*6*2*2		156,000			
		VV	Mezisoučet		223,200			
		VV	Součet		348,000			
35	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2 101,920	86,92	182 698,89	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191					
		VV	předsíně (křivost - 2x plocha)					
		VV	2*(1,69+1,71)*2,75*6*2*2		448,800			
		VV	2*(3,63+1,95+0,38)*2,75*6*2*2		786,720			
		VV	-0,8*2*6*10*2		-192,000			
		VV	-0,6*2*6*4*2		-57,600			
		VV	Mezisoučet		985,920			
		VV	sociální zařízení - nad obkladem (křivost - 2x plocha)					
		VV	2*(1,51+1,71)*0,75*6*2*2		115,920			
		VV	2*(1,51+1,95)*0,75*6*2*2		124,560			
		VV	Mezisoučet		240,480			
		VV	sociální zařízení - obklad (křivost - 3x plocha)					
		VV	2*(1,51+1,71)*2*6*2*3		463,680			
		VV	2*(1,51+1,95)*2*6*2*3		498,240			
		VV	-0,6*2*6*4*3		-86,400			
		VV	Mezisoučet		875,520			
		VV	Součet		2 101,920			
36	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	315,840	106,19	33 539,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541					
		VV	sociální zařízení					
		VV	2*(1,51+1,71)*2*6*2		154,560			
		VV	2*(1,51+1,95)*2*6*2		166,080			
		VV	-0,6*2*6*4		-28,800			
		VV	Mezisoučet		291,840			
		VV	kuchyňské linky					
		VV	1,5*6		9,000			
		VV	2,5*6		15,000			
		VV	Mezisoučet		24,000			
		VV	Součet		315,840			
37	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	111,600	134,59	15 020,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776201812					
		VV	předsíně					
		VV	2,8*6*2		33,600			
		VV	6,5*6*2		78,000			
		VV	Součet		111,600			
38	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	777,120	13,52	10 506,66	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776410811					
			VV předsíně					
			VV 5*6*2		60,000			
			VV 9*6*2		108,000			
			VV Mezisoučet		168,000			
			VV pokoje					
			VV 2*(3,4+5,06)*6*6		609,120			
			VV Mezisoučet		609,120			
			VV Součet		777,120			
39	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	84,000	42,48	3 568,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766662811					
			VV 14*6		84,000			
40	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m	kus	12,000	35,41	424,92	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766441811					
			VV 6*2		12,000			
41	K	9690001/R	Demontáž kuchyňských linek délky do 2 m - komplet	kus	24,000	367,20	8 812,80	
			VV včetně případného vybavení					
			VV (např. vaříč,....)					
			VV 6*4		24,000			
42	K	9690002/R	Vyvěšení jednokřídlých dveří - komplet	kus	84,000	22,50	1 890,00	
			VV 6*14		84,000			
43	K	9690003/R	Demontáž zrcadla v rámu - komplet	kus	24,000	90,00	2 160,00	
			VV 6*4		24,000			
44	K	9970101/R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 24 do 36 m	t	189,715	1 272,00	241 317,48	
			VV stavební část					
			VV 177,715		177,715			
			VV specialisté					
			VV (ZTI, UT, VZT, ELEKTRO) - odhad					
			VV 12		12,000			
			VV Součet		189,715			
45	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	189,715	291,51	55 303,82	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
46	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 656,010	12,77	33 917,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
			VV předpoklad 15km					
			VV 189,715*14		2 656,010			
47	K	9970001/R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	189,715	1 530,00	290 263,95	
			VV platí pro všechny					
			VV typy odpadů ze stavby					
			VV 189,715		189,715			
	D	99	Přesuny hmot				68 023,60	
48	K	9980003/R	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	98,300	692,00	68 023,60	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 741 245,12	
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				75 205,18	
49	K	7258001/R	Nerezový držák toaletního papíru ozn.1 - komplet	kus	24,000	557,04	13 368,96	
			VV přesný typ dle PD					
			VV montáž,dodávka					
			VV včetně všech doplňků					
			VV a příslušenství					
			VV včetně všech					
			VV souvisejících prací					
			VV přesný popis dle PD					
			VV 6*4		24,000			
50	K	7258002/R	Odkládací drátěná mýdelka ozn.2 - komplet	kus	24,000	602,62	14 462,88	
			VV přesný typ dle PD					
			VV montáž,dodávka					
			VV včetně všech doplňků					
			VV a příslušenství					
			VV včetně všech					
			VV souvisejících prací					
			VV přesný popis dle PD					
			VV 6*4		24,000			
51	K	7258003/R	Zrcadlo se skleněnou poličkou ozn.3 - komplet	kus	24,000	1 284,04	30 816,96	
			VV přesný typ dle PD					
			VV montáž,dodávka					
			VV včetně všech doplňků					
			VV a příslušenství					
			VV včetně všech					
			VV souvisejících prací					
			VV přesný popis dle PD					
			VV 6*4		24,000			
52	K	7258004/R	Dávkovač tekutého mýdla ozn.4 - komplet	kus	24,000	455,20	10 924,80	
			VV přesný typ dle PD					
			VV montáž,dodávka					
			VV včetně všech doplňků					
			VV a příslušenství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		včetně všech						
	VV		souvisejících prací						
	VV		přesný popis dle PD						
	VV		6*4		24,000				
53	K	7258005/R	Nerezový dvojháček na ručník ozn.5a - komplet	kus	24,000	222,08	5 329,92		
	VV		přesný typ dle PD						
	VV		montáž,dodávka						
	VV		včetně všech doplňků						
	VV		a příslušenství						
	VV		včetně všech						
	VV		souvisejících prací						
	VV		přesný popis dle PD						
	VV		6*4		24,000				
54	K	998725104	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,195	975,28	190,18	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725104								
55	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,195	571,67	111,48	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725181								
	D	763	Konstrukce suché výstavby				134 303,78		
56	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	4,000	309,20	1 236,80	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172321								
57	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01	
	VV		přesný typ dle PD						
	VV		4		4,000				
58	K	763172353	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	4,000	371,97	1 487,88	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763172353								
59	M	590001/R	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x200mm	kus	4,000	620,00	2 480,00		
	VV		přesný typ dle PD						
	VV		4		4,000				
60	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	4,000	579,65	2 318,60	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131911								
61	K	7630001/R	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků vel. 0,56 x 1,25 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 18 mm	kus	24,000	2 000,00	48 000,00		
	VV		přesný typ dle PD						
	VV		montáž,dodávka						
	VV		včetně všech doplňků						
	VV		a příslušenství						
	VV		včetně všech						
	VV		souvisejících prací						
	VV		přesný popis dle PD						
	VV		6*4		24,000				
62	K	7630002/R	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně nosné konstrukce - vodorovný - komplet	m2	20,000	650,00	13 000,00		
	VV		požadavek ZTI						
	VV		montáž,dodávka						
	VV		přesný popis dle PD (ZTI)						
	VV		typ SDK desky dle PD						
	VV		včetně všech doplňků						
	VV		a příslušenství						
	VV		včetně všech						
	VV		souvisejících prací						
	VV		přesný popis dle PD						
	VV		20		20,000				
63	K	7630003/R	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně nosné konstrukce - svislý - komplet	m2	96,000	650,00	62 400,00		
	VV		požadavek ZTI						
	VV		montáž,dodávka						
	VV		přesný popis dle PD (ZTI)						
	VV		typ SDK desky dle PD						
	VV		včetně všech doplňků						
	VV		a příslušenství						
	VV		včetně všech						
	VV		souvisejících prací						
	VV		přesný popis dle PD						
	VV		96		96,000				
64	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,850	1 349,85	1 147,37	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763304								
65	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,850	603,68	513,13	CS ÚRS 2022 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381									
D		766	Konstrukce truhlářské						1 120 723,41
66	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	12,000	163,53	1 962,36	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766694111									
VV		6*2			12,000				
67	M	607001/R	parapet vnitřní délka cca 900mm, šířka cca 200mm - přesný typ dle PD	kus	12,000	250,00	3 000,00		
VV		velikost parapetu upřesnit dle skutečnosti (zaměřit na stavbě)							
VV		6*2			12,000				
68	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	60,000	441,00	26 460,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001									
VV		dveře ozn.A			24,000				
VV		6*4			24,000				
VV		dveře ozn.B			36,000				
VV		6*6			36,000				
VV		Součet			60,000				
69	M	611601/R	vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné (voštinové) plně 600x1970mm - komplet	kus	24,000	3 171,00	76 104,00		
VV		přesný typ dle PD							
VV		součástí dveří je ventilační							
VV		Al mřížka							
VV		včetně konečné povrchové							
VV		úpravy dveří dle PD							
VV		včetně všech doplňků							
VV		a příslušenství							
VV		(mimo kování a zámek)							
VV		přesný popis dle PD							
VV		dveře ozn.A			24,000				
VV		6*4			24,000				
70	M	611602/R	vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné (voštinové) 2/3 prosklené 800x1970mm - komplet	kus	36,000	4 714,50	169 722,00		
VV		přesný typ dle PD							
VV		součástí dveří je ventilační							
VV		Al mřížka							
VV		včetně konečné povrchové							
VV		úpravy dveří dle PD							
VV		včetně všech doplňků							
VV		a příslušenství							
VV		(mimo kování a zámek)							
VV		přesný popis dle PD							
VV		dveře ozn.B			36,000				
VV		6*6			36,000				
71	K	7666001/R	Kování z leštěné nerez a bezklíčový zámek do WC a koupelny - komplet	kus	24,000	824,25	19 782,00		
VV		přesný typ dle PD							
VV		montáž,dodávka							
VV		včetně všech doplňků							
VV		a příslušenství							
VV		včetně všech							
VV		souvisejících prací							
VV		přesný popis dle PD							
VV		dveře ozn.A			24,000				
VV		6*4			24,000				
72	K	7666002/R	Kování s čepou nerez BB a zámek dozický - komplet	kus	36,000	619,50	22 302,00		
VV		přesný typ dle PD							
VV		montáž,dodávka							
VV		včetně všech doplňků							
VV		a příslušenství							
VV		včetně všech							
VV		souvisejících prací							
VV		přesný popis dle PD							
VV		dveře ozn.B			36,000				
VV		6*6			36,000				
73	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožární jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	24,000	735,00	17 640,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660021									
VV		dveře ozn.C			24,000				
VV		6*4			24,000				
74	M	611603/R	bytové dveře jednokřídlé dřevěné CPL protipožární EW 30 DP3 plně 800x1970mm	kus	24,000	5 323,50	127 764,00		
VV		přesný typ dle PD							
VV		součástí dveří je kukátko,							
VV		protipožární páska							
VV		včetně konečné povrchové							
VV		úpravy dveří dle PD							
VV		včetně všech doplňků							
VV		a příslušenství							
VV		(mimo kování a bezpečnostní vložku)							
VV		přesný popis dle PD							
VV		dveře ozn.C			24,000				
VV		6*4			24,000				
75	K	7666003/R	Kování nerez elox koule, klika a bezpečnostní vložka - komplet	kus	24,000	2 562,00	61 488,00		
VV		přesný typ dle PD							
VV		montáž,dodávka							
VV		včetně všech doplňků							
VV		a příslušenství							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		dveře ozn.C					
	VV		6*4		24,000			
76	K	7666004/R	Dveřní zarážka - komplet	kus	48,000	250,00	12 000,00	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		dveře ozn.A					
	VV		6*4		24,000			
	VV		dveře ozn.C					
	VV		6*4		24,000			
	VV		Součet		48,000			
77	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	24,000	210,00	5 040,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766695212					
	VV		dveře ozn.C					
	VV		6*4		24,000			
78	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	24,000	346,50	8 316,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		dveře ozn.C					
	VV		6*4		24,000			
79	K	7669001/R	Montáž kuchyňské linky délka 1700 mm - komplet	kus	12,000	2 250,00	27 000,00	
	VV		montáž skříněk (horních,dolních),					
	VV		včetně obkladu laminátovou					
	VV		deskou mezi horními					
	VV		skřínkami a pracovní deskou,					
	VV		pracovní desky, utěsnění desky					
	VV		silikonem,....					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
80	M	611001/R	Atyp.kuchyňská linka délka1700 mm - komplet	kus	12,000	12 972,60	155 671,20	
	VV		skřínky (horní,dolní),					
	VV		police, obklad					
	VV		z laminátové desky					
	VV		mezi horními skřínkami					
	VV		a pracovní deskou,					
	VV		pracovní desky,...					
	VV		součástí dodávky kuch.					
	VV		linky není (varná deska,					
	VV		baterie,dřez,odpadkový					
	VV		koš,digestoř,lednice)					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
81	K	7669002/R	Montáž kuchyňské linky délka 1840 mm - komplet	kus	12,000	2 250,00	27 000,00	
	VV		montáž skříněk (horních,dolních),					
	VV		včetně obkladu laminátovou					
	VV		deskou mezi horními					
	VV		skřínkami a pracovní deskou,					
	VV		pracovní desky, utěsnění desky					
	VV		silikonem,....					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
82	M	611002/R	Atyp.kuchyňská linka délka1840 mm - komplet	kus	12,000	13 512,60	162 151,20	
	VV		skřínky (horní,dolní),					
	VV		police, obklad					
	VV		z laminátové desky					
	VV		mezi horními skřínkami					
	VV		a pracovní deskou,					
	VV		pracovní desky,...					
	VV		součástí dodávky kuch.					
	VV		linky není (varná deska,					
	VV		baterie,dřez,odpadkový					
	VV		koš,digestoř,lednice)					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
83	K	7669003/R	Varná deska dvouplotýnková, elektrická - komplet	kus	24,000	2 340,00	56 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		24,000			
84	K	7669004/R	Odpadkový koš plastový, otočný na dvířkách pod dřezem - komplet	kus	24,000	315,00	7 560,00	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		24,000			
85	K	7669005/R	Podstavná digestoř (recirkulační-uhlíkové filtry) - komplet	kus	24,000	1 620,00	38 880,00	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		(včetně filtru,...)					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K1-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		K2-P					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		24,000			
86	K	7669006/R	Věšák na oděv 790 x 320mm + laminátová deska 800 x 1300mm ozn.5 - komplet	kus	24,000	3 150,00	75 600,00	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		6*4		24,000			
87	K	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	9,594	1 329,85	12 758,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998766104					
88	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,594	663,13	6 362,07	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998766181					
D 767			Konstrukce zámečnické				154 779,38	
89	K	7670001/R	Revizní dvířka vel. 300 x 300 mm s požární odolností EW 15 DP1- komplet	kus	24,000	3 200,00	76 800,00	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně konečné povrchové					
	VV		úpravy dle PD					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		6*4		24,000			
90	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	302,400	148,27	44 836,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/767995111					
	VV		uchycení geberitů do příčky z L 50/50/6 mm (1,80+0,60*2)*6*4*4,2		302,400			
91	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,332	58 100,00	19 289,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,302*1,1		0,332			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	7670002/R	Příplatek za základní nátěr L profilu 50x50x6mm - komplet	m	72,000	30,00	2 160,00	
	VV		uchycení geberitů do přičky z L 50/50/6 mm					
	VV		(1,80+0,60*2)*6*4		72,000			
93	K	7670003/R	Doplňkové ocelové konstrukce do šachet - komplet	kg	200,000	50,00	10 000,00	
	VV		požadavek ZTI					
	VV		montáž,dodávka,nátěr					
	VV		přesný popis dle PD (ZTI)					
	VV		včetně konečné povrchové					
	VV		úpravy dle PD					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		200		200,000			
94	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,745	1 637,23	1 219,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767104					
95	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,745	635,69	473,59	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
D	771		Podlahy z dlaždic				132 400,61	
96	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	62,400	13,79	860,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
	VV		sociální zařízení					
	VV		2,4*6*2		28,800			
	VV		2,8*6*2		33,600			
	VV		Součet		62,400			
97	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	62,400	53,37	3 330,29	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
98	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	62,400	238,22	14 864,93	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151021					
99	K	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	54,000	912,96	49 299,84	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574154					
	VV		sociální zařízení					
	VV		(bez sprch.koutu)					
	VV		2*6*2		24,000			
	VV		2,5*6*2		30,000			
	VV		Součet		54,000			
100	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	62,100	458,10	28 448,01	CS ÚRS 2022 01
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		54*1,15		62,100			
101	K	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	54,000	15,83	854,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577151					
102	K	7710001/R	Příplatek za vodě odolný a protiplišňový spárovací tmel,spárování silikonem,....	m2	54,000	18,00	972,00	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		54		54,000			
103	K	7710002/R	Hydroizolační stěrka,včetně řešení všech detailů - komplet	m2	62,400	387,00	24 148,80	
	VV		rohové ztužující prvky					
	VV		a ostatní systémové prvky					
	VV		dle technologie					
	VV		62,4		62,400			
104	K	7710003/R	Ukončující profil pro plynulý přechod (dlažby s PVC apod.) - komplet	m	43,200	162,00	6 998,40	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		montáž,dodávka					
	VV		včetně všech doplňků					
	VV		a příslušenství					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		0,6*6*4		14,400			
	VV		0,8*6*6		28,800			
	VV		Součet		43,200			
105	K	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,254	694,50	1 565,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771104					
106	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,254	469,22	1 057,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181					

D 776

Podlahy povlakové

142 565,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	111,600	152,25	16 991,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776221111					
	VV		předsíně					
	VV		2,8*6*2		33,600			
	VV		6,5*6*2		78,000			
	VV		Součet		111,600			
108	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	135,036	472,50	63 804,51	CS ÚRS 2022 01
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		111,6*1,1		122,760			
	VV		122,76*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		135,036			
109	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	168,000	89,25	14 994,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776411111					
	VV		předsíně					
	VV		5*6*2		60,000			
	VV		9*6*2		108,000			
	VV		Součet		168,000			
110	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	171,360	57,75	9 896,04	CS ÚRS 2022 01
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		168*1,02		171,360			
111	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	89,280	36,75	3 281,04	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776223112					
	VV		předpoklad 0,8m/1m2					
	VV		předsíně					
	VV		2,8*0,8*6*2		26,880			
	VV		6,5*0,8*6*2		62,400			
	VV		Součet		89,280			
112	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	111,600	29,40	3 281,04	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311					
113	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	111,600	40,95	4 570,02	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776121112					
114	K	776991141	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně	m2	111,600	47,74	5 327,78	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776991141					
115	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	111,600	173,25	19 334,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141111					
116	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,992	614,02	609,11	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776104					
117	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,992	480,20	476,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998776181					
D		781	Dokončovací práce - obklady				600 390,74	
118	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	307,872	968,93	298 306,42	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474154					
	VV		sociální zařízení					
	VV		2*(1,51+1,71)*2,1*6*2		162,288			
	VV		2*(1,51+1,95)*2,1*6*2		174,384			
	VV		-0,6*2*6*4		-28,800			
	VV		Součet		307,872			
119	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	354,053	458,10	162 191,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		307,872*1,15		354,053			
120	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	252,000	170,69	43 013,88	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781494111					
	VV		sociální zařízení					
	VV		rohové lišty					
	VV		2*2,75*6*4		132,000			
	VV		lišty okolo stávající zárubně					
	VV		(2*2,1+0,8)*6*4		120,000			
	VV		Součet		252,000			
121	M	597001/R	neroz rohový profil	m	151,800	126,00	19 126,80	
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		(ztratině 15%)					
	VV		132*1,15		151,800			
122	M	597002/R	neroz profil okolo stávající zárubně	m	138,000	126,00	17 388,00	
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		(ztratině 15%)					
	VV		120*1,15		138,000			
123	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	307,872	53,37	16 431,13	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
124	K	7810001/R	Příplatek za vodě odolný a protiplišňový spárovací tmel, spárování silikonem,...	m2	307,872	18,00	5 541,70	
	VV		přesný typ dle PD					
	VV		307,872		307,872			
125	K	7810002/R	Hydroizolační stěrka, včetně řešení všech detailů - komplet	m2	64,800	387,00	25 077,60	
	VV		rohové ztužující prvky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV a ostatní systémové prvky dle technologie VV pouze sprchové kouty VV do výšky 1500mm VV 2*0,9*1,5*6*4 64,800					
126	K	7810003/R	Příplatek za řezání obkladů pro potrubí (průniky) - komplet	kus	24,000	57,24	1 373,76	
			VV platí pro všechny koupelny, VV počet koupelen 24 VV měrná jednotka - kus - je 1 koupelna VV 24 24,000					
127	K	998781104	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	10,260	694,50	7 125,57	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781104					
128	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,260	469,22	4 814,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry zárubní				22 680,00	
129	K	7830001/R	Nátěr stávající ocelové zárubně,včetně očištění (dveře ozn.A 600 x 1970) - komplet	kus	24,000	270,00	6 480,00	
			VV očištění od stávajícího nátěru, VV včetně případné odrezivění, VV odmaštění,... VV 1x základní nátěr, VV 2x vrchní nátěr (typy nátěrů dle PD) VV montáž,dodávka VV včetně všech VV souvisejících prací VV přesný popis dle PD VV dveře ozn.A VV 6*4 24,000					
130	K	7830002/R	Nátěr stávající ocelové zárubně,včetně očištění (dveře ozn.B 800 x 1970) - komplet	kus	36,000	270,00	9 720,00	
			VV očištění od stávajícího nátěru, VV včetně případné odrezivění, VV odmaštění,... VV 1x základní nátěr, VV 2x vrchní nátěr (typy nátěrů dle PD) VV montáž,dodávka VV včetně všech VV souvisejících prací VV přesný popis dle PD VV dveře ozn.B VV 6*6 36,000					
131	K	7830003/R	Nátěr stávající ocelové zárubně,včetně očištění (dveře ozn.C 800 x 1970) - komplet	kus	24,000	270,00	6 480,00	
			VV očištění od stávajícího nátěru, VV včetně případné odrezivění, VV odmaštění,... VV 1x základní nátěr, VV 2x vrchní nátěr (typy nátěrů dle PD) VV montáž,dodávka VV včetně všech VV souvisejících prací VV přesný popis dle PD VV dveře ozn.C VV 6*4 24,000					
	D	784	Dokončovací práce - malby				358 196,32	
132	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 598,024	31,61	82 123,54	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001 VV pokoje VV stropy VV 3,4*5,06*6*6 619,344 VV stěny VV 2*(3,4+5,06)*2,75*6*6 1 675,080 VV Mezisoučet 2 294,424 VV chodba - pouze stěny VV u dotčených ubyt. jednotek VV v délce 9,2m VV 9,2*2,75*2*6 303,600 VV Mezisoučet 303,600 VV Součet 2 598,024					
133	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 598,024	15,90	41 308,58	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011					
134	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 244,392	16,43	53 305,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101 VV nové omítky VV stropy VV 174 174,000 VV stěny VV 472,368 472,368 VV oškrabané omítky VV 2598,024 2 598,024 VV Součet 3 244,392					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 244,392	55,93	181 458,84	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211121